Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать девятая  сессия

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2012г.

 №  29/2220

        г.Краснодон

О плане работы городского

совета на 2013г.

Рассмотрев предложения исполнительных органов Краснодонского городского совета, городской совет

р  е  ш  и  л  :

1. Утвердить план работы городского совета на 2013г. (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации ( Ефременко Л.Г.).
        Городской голова

          Ю.Б. Баклагов
     Приложение 1

    к решению городского совета

    от 29.12.2012г.  № 29/2220
П   Л   А   Н
работы городского совета на 2013г.

	№№ п/п
	Содержание вопроса
	Дата проведения
	Кто готовит материалы
	Ответственный за подготовку

	1.
	Вопрос для вынесения на сессии горсовета:

	1.
	Об утверждении Программы по благоустройству города Краснодона на 2013 год.
	январь
	Яковленко Н.Г.

начальник УЖКХ

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Измайлов С.Л. – заместитель городского головы

	2.
	Об утверждении «Программы по повышению уровня безопасности дорожного движения

г. Краснодона на 2013-2016 годы.
	январь
	Акимов М.И. – начальник отдела  транспорта и связи
	- * -

	3.
	Об утверждении Программы по оздоровлению и отдыху детей г. Краснодона на 2013-2015г.г.»
	январь
	Попова Е.В. – начальник отдела по делам семьи, молодежи, женщин и детей
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Лысенко Г.Н. – заместитель городского головы

	4.
	Об исполнении Программы экономического и  социального развития г. Краснодона за 2012г.
	февраль
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый заместитель  городского головы

	5.
	Об утверждении отчета об исполнении городского бюджета за 2012 год.
	1 квартал
	Инзер В.А. – начальник финуправления
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый заместитель  городского головы

	6.
	Об итогах выполнения «Программы реформирования и развития ЖКХ г.Краснодона на 2011-2014г.г.» за 2012г.
	февраль
	Яковленко Н.Г.

начальник УЖКХ

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Измайлов С.Л. - заместитель городского головы

	7.
	Внесение изменений в решение городского совета от 30.03.2010г.№50/3187 «Об утверждении Положения о порядке размещения пунктов мелкорозничной торговой сети на территории г. Краснодона».

	1 квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый заместитель  городского головы

	8.
	Об исполнении Программы экономического и социального развития г. Краснодона за 1 квартал 2013г.
	май
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	- * -

	9.
	Об исполнении Программы экономического и социального  развития г. Краснодона за 1 полугодие 2013г.
	август
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	- * -

	10.
	«Об утверждении Положения по управлению имуществом, которое находится в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона»
	3 квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С

	- * -

	11.
	Об исполнении Программы экономического и социального развития г. Краснодона за 9 месяцев  2013г.
	ноябрь
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый заместитель  городского головы

	12.
	Об утверждении Программы  экономического и социального развития г. Краснодона на  2014г.
	декабрь
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С

	- * -

	13.
	Про внесення змін в рішення Красно донської міської ради від 29.11.2012р. №28/1885 „Про затвердження мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб (нова редакція)”.
	4 квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С

	- * -

	II.
	Заседания постоянных комиссий (по отдельным графикам).
	Ежеме-сячно
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Председатели постоянных комиссий

Орготдел

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

	III.
	Семинары с депутатами городского совета (по отдельному графику).
	ежеквар-тально
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Орготдел
	-*-

Секретарь горсовета

   В.Е. Якимов